АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 сентября 2013 № 1489

Об  утверждении схемы теплоснабжения

города Сосновоборска на 2013-2028 годы

В целях реализации требований Федерального закона от 27.07.2010 № 190-

ФЗ "О теплоснабжении", постановления Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения", распоряжения Правительства Российской

Федерации от 22.08.2011 №1493-р, постановления Правительства Российской

Федерации от  08.08.2012 №808, руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   схему   теплоснабжения   города   Сосновоборска   согласно

приложению.
2. Определить единой теплоснабжающей организацией города

Сосновоборска МУП «Жилкомсервис».

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в городской газете «Рабочий».
4.  Контроль  за  исполнением  постановления возложить  на  заместителя

Главы администрации города по вопросам жизнеобеспечения (Наумчик О.Н.).

Глава администрации города Б.М.Пучкин

consultantplus://offline/ref%3D6403F32E81C29F6496A6D6C3243EA894DDA7E6115EBB7577D93E156A51n4ZEF
consultantplus://offline/ref%3D6403F32E81C29F6496A6D6C3243EA894DDA6E11054B97577D93E156A51n4ZEF
consultantplus://offline/ref%3D6403F32E81C29F6496A6D6C3243EA894DDA6E11054B97577D93E156A51n4ZEF

Существующая схема теплоснабжения Сосновоборска